
ZARZĄDZENIE Nr 64/2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia  18 września 2023r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

domowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 

1 uchwały nr LIV/338/2023 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Drawnie (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2023 r. poz. 4074) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

w Drawnie zwany „Zespołem”. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Zuzanna Dziermańska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

2) Agnieszka Dobosz - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

3) Magdalena Chełstowska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

4) Jolanta Cielecka – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

5) Magdalena Ciechanowicz – Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Drawnie, 

6) Arkadiusz Karmelita – Posterunek Policji w Drawnie, 

7) Karol Zagata – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drawnie, 

8) Magdalena Janicka – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drawnie, 

9) Izabela Dziermańska – NZOZ „Eskulap” w Drawnie, 

10) Alina Korzeniewska – Zespół Kuratorów Sądowych w Choszcznie, 

11) Andrzej Konopelski – Parafialny Zespół Caritas w Barnimiu. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2011 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2011 r.                       

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drawnie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 


		2023-12-12T09:55:33+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




